
 

1 
 

 

 

Delibera n. 6/2021 Commissario straordinario del 19.10.2021 
 

Oggetto: Determinazione contributo iscritti anno 2022, ex art. 12 comma 2, lettera l) della Legge 
56/89  

 

Visto l’art. 12 comma 2, lettera l) della Legge 56/89 di Ordinamento della Professione di Psicologo; 

Vista la Deliberazione n. 53 del 24 settembre 2021 del Consiglio Nazionale dell’Ordine degli 
Psicologi recante “Determinazione contributo iscritti anno 2022, ex art. 28 comma 6, lettera h) della 
Legge 56/89 e determinazione quota ristorno” 

Considerato che si rende necessario determinare il contributo iscritti anno 2022 allo scopo di poter 
adempiere alla redazione del Bilancio Preventivo 2022 oltreché a tutti gli altri atti amministrativi 
connessi alle modalità di riscossione; 

Considerato che occorre determinare il contributo per l’anno 2022 da corrispondere dagli iscritti nella 
Sezione A, nella Sezione B, nella Sezione STP (Società Tra Professionisti) dell’Albo degli Psicologi 
della Regione Abruzzo 

il Commissario Straordinario  

nominato con Decreto del Ministro della salute dello 08.09.2021 ai sensi dell’art. 16, commi 2 e 3, 
Legge 56/89; 

DELIBERA 

Il contributo annuale per l’anno 2022, da corrispondere dagli iscritti nella Sezione A dell’Albo: 

a) al 31 dicembre 2021 (“vecchi iscritti”): contributo anno 2022 pari a € 150,00; 
b) dal 1° gennaio al 31 dicembre 2022 (“nuovi iscritti”): contributo anno 2022 pari ad € 75,00 

oltre ai diritti di segreteria pari ad € 25,00; 

 

Il contributo annuale per l’anno 2022, da corrispondere dagli iscritti nella Sezione B dell’Albo: 

a) al 31 dicembre 2021 (“vecchi iscritti”): contributo anno 2022 pari a € 150,00; 
b) dal 1° gennaio al 31 dicembre 2022 (“nuovi iscritti”): contributo anno 2022 pari ad € 75,00 

oltre ai diritti di segreteria pari ad € 25,00; 

 

Il contributo annuale per l’anno 2022, da corrispondere dalle Società iscritte nella Sezione STP 
dell’Albo: 



 

2 
 

 

 

a) al 31 dicembre 2021 (“vecchi iscritti”): contributo anno 2022 pari a € 150,00; 
b) dal 1° gennaio al 31 dicembre 2022 (“nuovi iscritti”): contributo anno 2022 pari ad € 75,00 

oltre ai diritti di segreteria pari ad € 25,00; 

 
 

Il Commissario Straordinario 
(Dott. Giuseppe Luigi Palma) 

 
 
 
 
 
 
  


